
 
 

1 
 

D.R. 1032/2023 

 IL RETTORE 
VISTO lo Statuto della Libera Università Mediterranea LUM “Giuseppe Degennaro” emanato con 
Decreto Presidenziale n. 113/2020 del 25.06.2020 e pubblicato nella Gazzetta Ufficiale della 
Repubblica italiana - Serie Generale - n. 178 del 16.07.2020 e modificato con D.P. 
231/2021 pubblicato nella Gazzetta Ufficiale della Repubblica italiana - Serie Generale n. 270 del 
12.11.2021 e con Decreto Presidenziale n. 249/2022 pubblicato nella Gazzetta Ufficiale della 
Repubblica Italiana - Serie Generale n.249 del 24.10.2022; 

VISTO il Decreto Presidenziale n° 116/2023 del 02.02.2023, con il quale è stato emanato il 
REGOLAMENTO PER L’ELEZIONE DEI RAPPRESENTANTI DEGLI STUDENTI 
DELL’UNIVERSITÀ LUM “GIUSEPPE DEGENNARO”;  

VISTO il Decreto Rettorale n° 1004/2023 del 03.05.2023, con il quale è stata nominata la 
Commissione Elettorale Centrale; 

VISTA la delibera del Senato Accademico dell’Università LUM del 11.10.2023; 

VISTO il Decreto Presidenziale n° 280/2023 del 18.10.2023, con il quale è stato emanato 
l’ADDENDUM AL REGOLAMENTO IN DEROGA PER L’ELEZIONE DEI RAPPRESENTANTI 
DEGLI STUDENTI DELL’UNIVERSITÀ LUM “GIUSEPPE DEGENNARO” TRAMITE L’USO DI 
PIATTAFORMA ELETTRONICA;  

VISTO il Decreto Rettorale n° 1018/2023 del 26.10.2023, con il quale è stato emanato il BANDO 
DELLE ELEZIONI DEI RAPPRESENTANTI DEGLI STUDENTI DELL’UNIVERSITÀ LUM 
“GIUSEPPE DEGENNARO”; 

VISTO il D.R. 1027/2023 con cui è stata nominata la Commissione di Seggio; 

VISTO il verbale della Commissione Elettorale Centrale del 11.12.2023 con cui, preso atto dei verbali 
della Commissione di Seggio, si procedeva all’assegnazione dei seggi; 

ACCERTATA la regolarità degli atti, annuncia l’esito delle votazioni e procede alla proclamazione 
degli eletti. 

 

DECRETA  
Art. 1 

Sono proclamati eletti i Rappresentanti degli Studenti dell’Università LUM “Giuseppe 
Degennaro” come si seguito elencati: 

(a) n° 2 rappresentanti nel Consiglio di Dipartimento “Scienze Giuridiche e dell’Impresa”: 

1. BIANCA VALENTINI; matricola 14444; 
2. VALERIO IACCARINI; matricola 14477; 



 
 

2 
 

 
(b) n° 2 rappresentanti nel Consiglio di Dipartimento “Management, Finanza e Tecnologia”: 

1. SIMONA VALENZANO; matricola 15426; 
2. ROBERTA BOFFOLI; matricola 12339; 

 
(c) n° 2 rappresentanti nel Consiglio di Dipartimento “Ingegneria”: 

1. DONATO ALBANO; matricola 18064; 
2. DANIELA CAMMALLERI; matricola 12158; 

 
(d) n° 1 rappresentante nella Commissione Paritetica Docenti Studenti “Scienze Giuridiche e 

dell’Impresa” – L-14: 

1. ALESSIA NITTI; matricola 15645; 
 

(e) n° 1 rappresentante nella Commissione Paritetica Docenti Studenti “Scienze Giuridiche e 
dell’Impresa” – LMG-01: 

1. GIUSEPPE ANGELILLI; matricola 15240; 
 

(f) n° 1 rappresentante nella Commissione Paritetica Docenti Studenti “Management, Finanza 
e Tecnologia” – L-18: 

1. BIANCA CHIARA LOIACONO; matricola 18223; 
 

(g) n° 1 rappresentante nella Commissione Paritetica Docenti Studenti “Management, Finanza 
e Tecnologia” – LM-77: 

1. DOMENICO PARZIALE; matricola 18589; 
 

(h) n° 1 rappresentante nella Commissione Paritetica Docenti Studenti “Medicina e Chirurgia” 
– L-SNT/1: 

1. GIOVANNI ACQUASANTA; matricola 14969; 
 

(i) n° 1 rappresentante nella Commissione Paritetica Docenti Studenti “Ingegneria” – L-8: 
1. ANNA MEZZAPESA; matricola 17680; 

 
(j) n°1 rappresentante nel Gruppo di Assicurazione della Qualità della Didattica 

“Management, Finanza e Tecnologia” – L-18: 

1. FLAVIA MARIA PALASCIANO; matricola 15077; 
 

(k) n°1 rappresentante nel Gruppo di Assicurazione della Qualità della Didattica 
“Management, Finanza e Tecnologia” – LM-77: 

1. MARTINA PELLECCHIA; matricola 17349; 



 
 

3 
 

 
(l) n°1 rappresentante nel Gruppo di Assicurazione della Qualità della Didattica “Scienze 

Giuridiche e dell’Impresa” – LMG-01: 

1. AURORA DE BENEDICTIS; matricola 15668; 
 

(m) n°1 rappresentante nel Gruppo di Assicurazione della Qualità della Didattica “Scienze 
Giuridiche e dell’Impresa” – L-14: 

1. JAQUELINE PRISCIANDARO; matricola 15647; 
 

(n) n°1 rappresentante nel Gruppo di Assicurazione della Qualità della Didattica “Ingegneria” 
– L-8: 

1. GIUSEPPE GIORGIO; matricola 17568; 
 

(o) n°1 rappresentante nel Gruppo di Assicurazione della Qualità della Didattica “Medicina e 
Chirurgia” – LM-41: 

1. ALESSANDRO GRIFA; matricola 16800; 
 

(p) n°1 rappresentante nel Gruppo di Assicurazione della Qualità della Didattica “Medicina e 
Chirurgia” – L-SNT/1: 

1. SIMONA LAVANGA; matricola 14872; 
 

(q) n° 1 rappresentante nel Consiglio del Corso di Studio L-14: 

1. VANESSA SENZIO-SAVINO; matricola 15649; 
 

(r) n° 1 rappresentante nel Consiglio del Corso di Studio LMG-01: 

1. LORENZO DI BARI; matricola 12387; 
 

(s) n° 1 rappresentante nel Consiglio del Corso di Studio L-18: 

1. MICHELE MARZANO; matricola 16240; 
 

(t) n° 1 rappresentante nel Consiglio del Corso di Studio LM-77: 

1. RAOUL SCHERILLO; matricola 18507; 
 

(u) n° 1 rappresentante nel Consiglio del Corso di Studio L-8: 

1. EMANUELE MARIA CANCELLARO; matricola 18094 
 

(v) n° 1 rappresentante nel Consiglio del Corso di Studio L-SNT/1: 

1. FEDERICA TASSI; matricola 14916; 



 
 

4 
 

 
(w) n° 1 rappresentante nel Consiglio di Amministrazione dell’ADISU Puglia: 

1. ILENIA FRACCALVIERI; Dottoranda di Ricerca; 
 

(x) n° 1 rappresentante nel Nucleo di Valutazione: 

1. STELLA CLEMENTE; matricola 12379; 
 

(y) n° 1 rappresentante nel Presidio della Qualità: 

1. GIOVANNI SOLENNE; matricola 12798; 
 

(z) n° 1 rappresentante nel Senato Accademico dell’Università LUM: 

1. LUIGI PIETRANTONIO; matricola 12135; 
 

(aa) n° 2 rappresentanti nel Consiglio di Amministrazione dell’Università LUM: 

1. VALERIO VERROCA; matricola 14739; 
2. VITO RAIMONDO; matricola 15418. 

 

Art. 2 

Del contenuto del presente Decreto è data comunicazione agli interessati. 

 

 

 

Dal Rettorato, Casamassima, addì 12.12.2023 

f.to 

Università LUM 

Il Magnifico Rettore 

Prof. Antonello Garzoni  

 


